
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 

 

 

 
PORTARIA N° 1555, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

CONVOCA O SERVIDOR BRUNO 

FREITAS FARIAS PARA REGIME 

SUPLEMENTAR DE MAIS 20 

HORAS SEMANAIS. 

  

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  CONSIDERANDO o memorando n° 906/2021 enviado pela Secretaria 

Municipal de Educação e Desporto, 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Convocar o servidor Bruno Freitas Farias, Professora N2A, 

matrícula nº 56852-0 para trabalhar em regime suplementar de mais 20 horas, para atuar 

como docente na EMEB Lauro Ribeiro, para suprir o laudo da professora Ana Paula 

Ziemer, a contar de 18 de outubro de 2021 até 30 de dezembro de 2021. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de dezembro do 

ano de dois mil e vinte e um (2021). 

 

 

Favio Marcel Telis Gonzalez 

Prefeito Municipal 

 

            Registre-se e publique-se 

 

 

 

Lúcia Carvalho de Oliveira 

Secretária de Administração 
BAC/ 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
Ú

C
IA

 C
A

R
V

A
LH

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 F
A

V
IO

 M
A

R
C

E
L 

T
E

LI
S

 G
O

N
Z

A
LE

Z
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
96

F
-C

52
8-

69
72

-3
42

1


